
UCHWAŁA NR XVII/162/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie absolutorium 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.1) ) oraz art. 271 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
ze zm.2) )uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Trzcianki absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu gminy Trzcianka za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C88127D-2F7A-41FB-8BDD-5A2CD0AED0A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/162/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


